
347469-2021 Page 1/7

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 347469-2021 - Hange
Prantsusmaa-Dinan: Kahjukindlustusteenused
OJ S 131/2021 09/07/2021
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Dinan Agglomération
Postiaadress: 8 boulevard Simone-Veil
Linn: Dinan
NUTS kood: FRH01 Côtes-d’Armor
Sihtnumber: 22100
Riik: Prantsusmaa
E-post: Katell.lepetit@dinan-agglomeration.fr
Telefon: +33 296871414

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.dinan-agglomeration.fr/
Hankijaprofiili aadress: https://megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://marches.megalis.
bretagne.bzh/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
Elektrooniliseks teabevahetuseks on vajalikud vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei 
ole üldkättesaadavad. Informatsioon nende kohta on saadaval (tasuta piiramatu ja täielik 
juurdepääs) aadressil: https://www.megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Services d'assurances pour Dinan Agglomération
Viitenumber: 21.072-076

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/347469-2021
mailto:Katell.lepetit@dinan-agglomeration.fr?subject=TED
http://www.dinan-agglomeration.fr/
https://megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://www.megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil


347469-2021 Page 2/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

CPV põhikood
66515000 Kahjukindlustusteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Services d'assurances pour Dinan Agglomération.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada kõigile osadele

Kirjeldus

Nimetus
Assurance des dommages aux biens et des risques annexes
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
66515000 Kahjukindlustusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: FRH01 Côtes-d’Armor

Hanke kirjeldus
Assurance des dommages aux biens et des risques annexes.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique / Osakaal: 55
Hind - Osakaal: 45

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/01/2022 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Le lot 1 comporte une solution de base et deux solutions alternatives décrites au RC qui 
seront analysées distinctement. L'entreprise devra répondre impérativement à la solution de 
base et à la solution alternative: à défaut, leur offre sera considérée comme irrégulière. 
Attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont détaillés au 
règlement de consultation.



347469-2021 Page 3/7

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Kirjeldus

Nimetus
Assurance des responsabilités et des risques annexes
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
66516000 Vastutuskindlustusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: FRH01 Côtes-d’Armor

Hanke kirjeldus
Assurance des responsabilités et des risques annexes.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique / Osakaal: 55
Hind - Osakaal: 45

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/01/2022 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Critères d'attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont 
détaillés au règlement de consultation.

Kirjeldus

Nimetus
Assurance des véhicules à moteur et des risques annexes
Osa nr: 3

CPV lisakood(id)
66514110 Mootorsõiduki kindlustusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: FRH01 Côtes-d’Armor

Hanke kirjeldus
Assurance des véhicules à moteur et des risques annexes.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid



347469-2021 Page 4/7

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique / Osakaal: 55
Hind - Osakaal: 45

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/01/2022 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Le lot 3 comporte une solution de base et une alternative qui seront analysées distinctement. 
Réponse impérative aux deux: à défaut, l'offre sera considérée comme irrégulière. + 2 PSE 
obligatoires décrites au RC. Le PA se réserve le droit de commander ou non ces PSE. 
Attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont détaillés au 
règlement de consultation.

Kirjeldus

Nimetus
Assurance de la protection fonctionnelle des agents et des élus
Osa nr: 4

CPV lisakood(id)
66513000 Juriidilise kindlustuse ja riskikindlustusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: FRH01 Côtes-d’Armor

Hanke kirjeldus
Assurance de la protection fonctionnelle des agents et des élus.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique / Osakaal: 55
Hind - Osakaal: 45

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/01/2022 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei



347469-2021 Page 5/7

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Critères d'attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont 
détaillés au règlement de consultation.

Kirjeldus

Nimetus
Assurance de la navigation
Osa nr: 5

CPV lisakood(id)
66514150 Laevakindlustusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: FRH01 Côtes-d’Armor

Hanke kirjeldus
Assurance de la navigation.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique / Osakaal: 55
Hind - Osakaal: 45

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/01/2022 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Critères d'attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont 
détaillés au règlement de consultation.

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Les conditions sont précisées au règlement de la consultation.



347469-2021 Page 6/7

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Les conditions d'exécution du contrat sont énoncés dans les documents du marché.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 15/09/2021 12:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Prantsuse keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 6 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 15/09/2021 14:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal administratif de Rennes



347469-2021 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

Postiaadress: Hôtel de Bizien, 3 contour de la Motte, CS 44416
Linn: Rennes
Sihtnumber: 35044
Riik: Prantsusmaa
E-post: Greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefon: +33 223212828
Internetiaadress: http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa

Vahendusmenetluse eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal administratif de Rennes
Postiaadress: Hôtel de Bizien, 3 contour de la Motte, CS 44416
Linn: Rennes
Sihtnumber: 35044
Riik: Prantsusmaa

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Tribunal administratif de Rennes
Postiaadress: Hôtel de Bizien, 3 contour de la Motte, CS 44416
Linn: Rennes
Sihtnumber: 35044
Riik: Prantsusmaa
E-post: Greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefon: +33 223212828
Internetiaadress: http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
06/07/2021

mailto:Greffe.ta-rennes@juradm.fr?subject=TED
http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa
mailto:Greffe.ta-rennes@juradm.fr?subject=TED
http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa

